quarta-feira, 14 de janeiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal da Administração e Finanças
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE CANCELAMENTO DE LOTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2015

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 007/2015

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Teodoro Sampaio-BA, nomeado pela Portaria nº. 001/2015 torna público para o
conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do Lote N° 2 (locação de
veículos tipo pick up), abaixo relacionado justificando-se pela caracterização de
fato superveniente com fulcro no art. 3º e art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93.

Teodoro Sampaio, 14 de janeiro de 2015.

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO

PRESIDENTE

LOTE 2

ITEM

Quant.  Valor mensal  Valor total

01

Veiculo tipo pick up cabine dupla capacidade de carga 450
kg, capacidade 04 (quatro), pessoas com ar e direção.

11

02

Veiculo tipo pick up cabine simples capacidade de carga 750
kg, capacidade 02 (duas) pessoas.

11

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0608CF0430B94F363A7F1EA3A4D467D2

		2015-01-14T10:42:46-0300